
 1/2 
 
 
 
 

Usnesení 

č. 6/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 18. 6. 2024 

1. OZ bere na vědomí od SOP Přelouč a. s. pozvánku na jednání 37. valné hromady 
Přelouč na 25. 6. 2024 od 16 hodin. Informace o závěrečném účtu SOP Přelouč a 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – stavebního úřadu Výzvu 
k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce u pana P. D., parcelní číslo 131/7 
v katastrálním území Kobylnice nad Doubravou. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – stavebního úřadu Výzvu 
k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce u pana Ing. Z. G. a paní Ing. K. G., parcela 
číslo 196/103 v katastrálním území Kobylnice nad Doubravou. 
OZ bere na vědomí. 

4. OZ souhlasí a schvaluje od společnosti WITENDR s. r. o. Praha objednávku č. 
46/2024 na vypracování auditu bezpečnosti, který bude podkladem k podání dotace 
na akci „Chodníky Kobylnice“. Cena za vypracování auditu bezpečnosti je 25.000 Kč 
bez DPH. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

5. OZ bere na vědomí oznámení o poskytnutí pojistného plnění z pojistné události č. 
4243004875. Pojistné plnění je po odečtení spoluúčasti 1.000 Kč ve výši 237.244 Kč. 
OZ bere na vědomí. 

6. OZ souhlasí a schvaluje od společnosti MOPOS Communications a. s. Pardubice 
položkový rozpočet na modernizaci 100 V obecního rozhlasu II. Etapa. V druhé 
etapě dojde k výměně stávajících reproduktorů a k přidání nových reproduktorů pro 
posílení hlasitosti v obci. Položkový rozpočet je v částce 128.248 Kč s DPH. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

7. OZ bere na vědomí od společnosti 3K značky s. r. o. Říčany Žádost o vyjádření 
k přechodné úpravě provozu na pozemních komunikacích pro akci „I/2 Svatý 
Mikuláš“. Úplná uzavírka – průjezd obcí Svatý Mikuláš od staničení 54,972 km až po 
56,127 km. Úplná uzavírka v termínu od 12. 7. 2024 do 28. 11. 2024. Objízdné trasy 
budou oznámeny a vyvěšeny. 
OZ bere na vědomí. 



 2/2 
 
 
 
 

 

8. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru dopravy 
Oznámení o zahájení řízení o povolení úplné uzavírky silnice I/2, název akce „I/2 
Svatý Mikuláš“. Důvodem uzavírky je souvislá údržba komunikace. 
OZ bere na vědomí. 

9. OZ bere na vědomí od společnosti EKOKOM a. s. Praha informaci o celkovém 
množství vytříděného odpadu za rok 2023. Obec Kobylnice vytřídila celkem 9,782 tun 
odpadu a obdržela odměnu ve výši 51.512 Kč. 
OZ bere na vědomí. 

10.  OZ souhlasí a schvaluje od společnosti T4 Building s. r. o. Kolín Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Chodníky Kobylnice“. Obec Kobylnice uzavřela 
s firmou T4 Building s. r. o. Kolín Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo v následujícím 
znění: „Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že by 
z jakéhokoli důvodu nebyla poskytnuta dotace od SFDI. Zhotovitel není oprávněn 
uplatňovat jakékoli finanční nároky, finanční nároky na náhradu újmy a ušlého zisku, 
či smluvních sankcí“. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

11. OZ souhlasí a schvaluje od Ing. Jaroslava Flegla, Starý Kolín cenovou nabídku na 
vypracování pasportu místních komunikací v částce 18.900 Kč. Pasport místních 
komunikací je nutností pro podání dotace, kterou bude obec podávat na získání 
finančních prostředků na rekonstrukci místní komunikace u Kašíků. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

12. OZ souhlasí a schvaluje Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě pro paní Helenu 
Rambouskovou, pivnice Kobylnice. Dodatek se schvaluje za stejných podmínek, 
nájemné 1.000 Kč měsíčně. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

13. OZ souhlasí a schvaluje Dodatek č. 2/2024 ke Smlouvě č. 37/02 o odvozu odpadu 
v obci Kobylnice, ze dne 28. 12. 2001 platný od 1. 7. 2024. Dodatkem je uvedeno 
rozšíření svozu odpadu o plasty a papír od rodinných domů. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

14.  Oz schvaluje a souhlasí se zadáním vypracování 1 ks znaku obce, 1 ks vlajky obce 
a 3 ks uvítacích tabulí. Výroba znaku vypalovaného v peci v částce 19.021 Kč, 
výroba vlajky v částce 2.760 kč a výroba 3 kusů uvítacích tabulí v částce 3 x 2.470 
Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

Usnesení č. 6/2024 schváleno 5 hlasy.  
 

Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 16. 7. 2024. 


